
UCHWAŁA NR 40/1572/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonych w Bydgoszczy przy ul. Św. Floriana 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846),  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się kupić od Gminy Miasto Bydgoszcz prawo własności 
niezabudowanych nieruchomości położonych w Bydgoszczy przy ul. Św. Floriana, 
oznaczonych w obrębie 148 jako działki ewidencyjne nr 18/5 o pow. 0,0670 ha, KW  
nr BY1B/00003201/7 i nr 20/3 o pow. 0,1181 ha, KW nr BY1B/00064134/1 za cenę brutto 
15.990,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych). 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


